
 
 

UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych  w  miejscu 
publicznym na terenie Janowa Lubelskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U.  z 2023 r. poz. 2151, z późn. zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych, zawierających do 4,5% 
zawartości alkoholu oraz piwa, na Rynku Starego Miasta, na działce nr 1444/2, w granicach oznaczonych na 
załączniku graficznym do uchwały -  w okresie do 30 września 2024 r., w godzinach od 10.00 do 22.00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bożena Czajkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 3150



Załącznik do uchwały Nr II/8/24
Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim
z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3150


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Mapa


		2024-06-06T12:00:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




